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REF. BCN10070

1 275 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005

5
Sovrum  

4
Badrum  

341m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk loftfastighet i New York-stil på 341 m² med ett
mezzaninområde, 5 sovrum, 4 badrum och enorma öppen
planlösning, säljs möblerade i Poblenou

Poblenou har förvärvat sig ett rykte som ett nav för konst och kreativitet i Barcelona.
Grannskapet ligger nära centrum, tunnelbana och stranden men är en by till sig själv,
med alla möjliga tjänster och kulturella aktiviteter som erbjuds.

I detta framtida område i Barcelona hittar vi denna spektakulära loftfastighet med
industriell stil med en konstgalleriatmosfär och ett stort öppet vardagsrum - matsal
och kök, med exponerade tegelväggar och högt i tak med attraktiva strukturella
balkar.

Det finns 3 kompletta badrum, varav 2 har eget badrum, en gästtoalett och totalt 5
sovrum på fastigheten, varav 2 finns på mezzaninnivå, inklusive sovrummet som
ligger i fastighetens centrum.

Det skulle göra en verkligt unik och imponerande privat bostad för en konstnär eller
en kreativ professionell, som erbjuder gott om utrymme och säljs helt möblerad.

lucasfox.se/go/bcn10070

Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Tvättstuga, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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